
Uchwała Nr 75/862/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowan

ia           
W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10 000,00 114 850,00
853 85395 4307-19 w 118 990,00 -9 500,00 109 490,00
853 85395 4309-19 w 5 860,00 -500,00 5 360,00

10 000,00 20 800,00
853 85395 3247-19 w 10 260,00 9 500,00 19 760,00
853 85395 3249-19 w 540,00 500,00 1 040,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 SZKÓŁ 
EKONOMICZNO-

GASTRONOMICZNYCH                          
  W OŚWIĘCIMIU

  

Zarządzenie Nr PZ4/1/2022 Dyrektora  z dnia 03.03.2022r
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z dostosowaniem  planu wydatków 2022r. do przewidywanego 
wykonania realizacji staży dla pięciu uczniów PZ 4 SEG w Oświęcimiu

Edyta Bogusz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1100

801 80115 4210-wbj W 22400 -616 21784

801 80117 4210 W 14800 -407 14393

801 80120 4210 W 2800 -77 2723

1100

801 80115 4360 W 2240 616 2856

801 80117 4360 W 1480 407 1887

801 80120 4360 W 280 77 357

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): W związku z wzrostem kosztów usług telekomunikacynych dokonuje się przesunięcia środków 

z § 4210 celem zwiększenia  § 4360.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/1/2022 Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 16.03.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 347,00 2 353,00
854 85403 4270wbj W 3 700,00 -1 347,00 2 353,00

1 347,00 4 268,00
854 85403 4430wbj W 2 921,00 1 347,00 4 268,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w wramach rozdziału budżetowego Internat pomiędzy paragrafami na 
ubezpieczenie mienia.

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/1/2022 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 01 marca 2022 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

852 85202 4210 W 209 608 -90 797 118 811

867 566 90 797 958 363

852 85202 4270 W 67 566 60 000 127 566

4220 W 800 000 30 000 830 000

4390 W 0 797 797

Uzasadnienie:

Konieczność zwiększenia środków w planie wydatków na: 

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr  8/2022    Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku  z dnia 11 marca 2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Joanna Saternus Dyrektor DPS w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

par. 4220 ( zakup środków żywności) o kwotę 30.000zł. w celu przeprowadzenia postępowania i  zawarcia umowy na dostawę ryb 

i mrożonek na okres od IV-VII br.

na par. 4270 ( zakup usług remontowych) o kwotę 60.000,00zł w związku z koniecznoścą przeprowadzenia zapytania ofertowego 

na wykonanie remontu kaplicy przy DPS Bobrek.

na par. 4390 ( zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opini) o kwotę  797zł w celu wykonania ekspertyz 

elektrycznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-16 000

801 80146 4300-4 W 199 008 -16 000 183 008

16 000

851 80146 4300-9 W 0 16 000 16 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 1/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 marca 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zorganizowanie dwudniowego szkolenia dla dyrektorów jednostek 

oświatowych dotyczącego m.in. tworzenia arkuszy organizacyjnych.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-11 000

600 60014 4300-5 W 621 678 -11 000 610 678

11 000

600 60014 4430-5 W 32 554 11 000 43 554

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 2/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na dokonanie opłat i składek (ubezpieczenie OC dróg powiatowych, opłata 

za usługi wodne, za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych).

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozowju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 6/793/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52263D44-6489-442C-A406-4B08CCF5EBF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2022-04-01T07:42:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




